
 

 

ZARZĄDZENIE NR 260.2025 

BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych na terenie gminy 

Strumień 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.). w zw. z art. 7 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576). oraz § 1 uchwały Nr XXXV.304.2013 Rady Miejskiej 

w Strumieniu z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Strumienia uprawnień do 

ustalania cen i opłat za usługi świadczone na cmentarzach komunalnych 

Burmistrz Strumienia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalić wysokość stawek opłat za udostępnienie miejsca do pochówku na cmentarzach komunalnych 

na terenie gminy Strumień, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz 

 

 

Anna Grygierek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1236



Załącznik do zarządzenia Nr 260.2025 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Wysokość stawek opłat brutto obowiązujących na cmentarzach komunalnych w gminie Strumień: 

1. Opłata za miejsce do pochówku na cmentarzu pod grób ziemny (bez prawa murowania grobu) 

za pierwsze 20 lat od daty pochowania: 

- za grób ziemny jednomiejscowy 650,00 zł, 

- za grób ziemny dwumiejscowy i ponad dwumiejscowy 1 118,00 zł, 

- za grób ziemny dziecięcy (wiek dziecka do 6 lat) 300,00 zł, 

- za grób ziemny urnowy 400,00 zł. 

2. Opłata  za prolongatę miejsca do pochówku, o którym mowa w ust. 1,  na kolejne lata odpowiada ilości 

lat i stawki rocznej wynikającej z opłaty na 20 lat, przy czym liczba lat podlegających prolongacie nie może 

być mniejsza niż 5 lat. 

3. Opłata za rezerwację miejsca do pochówku pod grób ziemny na 10 lat: 

- za grób ziemny jednomiejscowy 650,00 zł, 

- za grób ziemny dwumiejscowy i ponad dwumiejscowy 1 118,00 zł, 

- za grób urnowy 400,00 zł. 

4. Dopłata do opłaty za rezerwację miejsca do pochówku na cmentarzu na 20 lat według stawki: 

- za grób ziemny jednomiejscowy 13,00 zł/rok, 

- za grób ziemny dwumiejscowy i ponad dwumiejscowy 24,00 zł/rok, 

- za grób urnowy 7,00 zł/rok. 

5. Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku pod grób murowany przeznaczony do umieszczenia 

zwłok, a także urn zawierających szczątki ludzkie powstałe w wyniku spopielenia zwłok: 

- dwumiejscowy 910,00 zł, 

- ponad dwumiejscowy 1 560,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1236


		2025-02-20T07:13:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




